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項　目 内　容

項　目 内　容

仕様・規格
構成

電気的特性

ケーブル印字：HS 4K8K S-4C-FB-TS-AB xxxxxx SC

75±3
RoHS 対応、ハイシールドマーク登録品、屋内用

10-770 770-1550 1550-2150 2150-2681 2681-3224
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員数

PVC
PVC

亜鉛合金
黄銅
材質

Niメッキ
Niメッキ
処理

4
3
2
1
番号

ケーブル
モールド
SL 型プラグ
F型プラグ
部品名

商品名

図番 尺度 Free

単位 mm

型番
図名

FSLコネクタ付 TVケーブル

上記参照

商品仕様書

CCD-HS4CFSLxx_S072023/12/14日付
https://solidcable.comソリッドケーブル オンラインショップ

内部導体
外部導体

絶縁体
外観
型番
ケーブル長(L)

銅単線
材質：アルミマグネシウム合金
テープ：アルミ貼付テープ
発泡ポリエチレン
カラー：ライトグレー (LG)、ブラック (BK)

周波数帯域 [MHz]
減衰量 [dB 以下 ]

VSWR [ 以下 ]
インピーダンス [Ω]
その他

1m
1.5m
3m
4m
5m

Ｌ±30

HEX11

CCD-HS4CFSL10 CCD-HS4CFSL15 CCD-HS4CFSL30 CCD-HS4CFSL50

5000mm(5m)1000mm(1m) 1500mm(1.5m) 3000mm(3m)

12

CCD-HS4CFSL40

4000mm(4m)

φ6.0±0.1


